MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 1784/2021 - REIT (11.01)

 23006.011806/2021-10Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 22 de junho de 2021.

Altera a Portaria nº 1469/2021 - REIT, de 26 de janeiro de 2021,
substituindo membro da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos (CPAD).

, nomeado por Decreto daO REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Presidência da República de 25 de maio de 2018, publicado no Diário Oficial da União, Seção
2, página 1, de 28 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto na Resolução ConsUni nº 171, de 17 de novembro de 2016 que instituiu a Comissão
Permanente de Avaliação de Documentos na UFABC,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1469/2021 - REIT, de 26 de janeiro de 2021, que reconduz os
membros da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD), publicada no
Boletim de Serviço nº 1018, de 29 de janeiro de 2021, em seu Art. 2º, inciso V, conforme segue:

 Cristiano de Noronha Lopes e Fernando D'Agostini Y Pablos como bacharéis emDe:
informática designados pelo NTI, titular e suplente, respectivamente.

: Cristiano de Noronha Lopes e Tiago Vitorino Lucas como bacharéis em informáticaPara
designados pelo NTI, titular e suplente, respectivamente.

Art. 2º A alteração dada pelo Art. 1º passa a ser válida a partir de 01 de julho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 22/06/2021 15:17)
DACIO ROBERTO MATHEUS

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

REIT (11.01)

Matrícula: 2669171

Boletim de Serviço nº 1060
25 de junho de 2021

Página 6

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1784 2021 PORTARIA 22/06/2021 99a36619e9

Boletim de Serviço nº 1060
25 de junho de 2021

Página 7